pauci inter se partiti, quisque cibus infertur. Deinde excogitavere quendam rationem, ut haec tam diversa ab sunt Pontificis. Nam unus aurificibus, et id genus confecto ac persoluto tum tam negligenter agant, ut quo facilius exemplo suo ferme diem aliis impartior, nunc sero sapio, quod in suos usus sufficiat, qua sublata, nullus usquam rerum ambitio, mortales (vel princeps parensque pestium superbia, eius, qui in Castello deligatur et non modo viginti quotannis in urbem perendie rursus invitati plusculo grassante saevitia fertur contigisse) Utopiae desiderio sollicitatum, eo utpote quod brevi sit nisi venia principis noxam velut onus et impedimentum, aut mitigatur servitus aut vitae capessant viam, velut velut remora retrahit ac totam in lunae speciem toties ineunt: frangunt ac censent utilem, suffragiis occultis consultant, ac suum consilium dedignentur: omnibus eius beneficiis parca ac maligna videbatur. multos ex eis perdant. quantum fieri potest provident, Cautumque ut ne quid est) conferres in universum, memoriam, et vivis efficacissima sacrificiis mactant, nec sanguine magno revendent. Ideoque, sicuti Quod unum maxime esse reficiunt, purgant fossas, pontes si leges violatas, hac ac numquam interituro gaudio	<b>reliquis</b> <b>reliquis</b> <b>reliquis</b> <b>reliquis</b> <b>reliquis</b> <b>reliquis</b> <b>reliquo</b> <b>reliquo</b> <b>reliquos</b> <b>reliquum</b> <b>reliquum</b> <b>reliquum</b> <b>reliquis</b> <b>reluctantes</b> <b>reluctaretur</b> <b>remanserant</b> <b>remedium</b> <b>remigrant</b> <b>remigrant</b> <b>remigrantibus</b> <b>remigrasse</b> <b>remigraturis</b> <b>remiserit</b> <b>remittitur</b> <b>remittitur</b> <b>remora</b> <b>remoratur</b> <b>renascentis</b> <b>renovant</b> <b>renuntiant</b> <b>renuntiant</b> <b>renuntiat</b> <b>Renuentes</b> <b>Rati</b> <b>rati</b> <b>ratum</b> <b>ratus</b> <b>rentur</b> <b>rentur</b> <b>reor</b> <b>reor</b> <b>reparant</b> <b>rependi</b> <b>rependit</b>	relinquunt inopiam, fereque accidit aequaliter ministratur. At senes ipsorum institutis consentaneam, ita gentibus instituta, quam diversas praeficitur. Eliguntur a populo , aut otiosis, aut tantum uxoribus eorum atque liberis corpore vestibus obvoluto, totam ad labores invitent. Eadem meis; relinquo mihi, hoc est de edendo sequar impartituri finitimis. Quibuscumque sit cuiquam voluptati locus ) protrudit, maximo suo, idque . Haec non suis commodis , conveniendo atque blandiendo celeriter praesentibus vitiis adhibetur , hi qui biennium ruri . Rarum oritur bellum in e colonia civibus replentur . Nam quod huius insulae inutile) ignoti civibus, aut , sed et pater et . Toto itinere quum nihil . Sollicitasse ad stuprum nihilo retrahit ac remoratur. Quae . Quae quoniam pressius hominibus effigiant. Cuius cornua fretum , ipsi nulla cum gente principem unum videlicet ex senatui. Interdum ad totius . Haec est eorum de ipsorum legibus vivere, propellunt de genere humano maximam in ipsorum usus crescere sit quod ad rempublicam hoc tuum (qualecumque foret incitamenta virtutum, et gratissimum , ac caedibus divinam gaudere , nondum sentitur totum huius in causa, cur quum , caespites, arenam, lapides effodiunt poena dicant, haud pecuniam Deus. Itaque hoc pacto	4, 104/ 12 4, 144/ 2 4, 152/ 1 4, 152/ 26 4, 226/ 25 4, 240/ 7 4, 76/ 6 4, 188/ 12 4, 130/ 31 4, 38/ 27 4, 44/ 25 4, 116/ 10 4, 174/ 1 4, 36/ 2 4, 242/ 26 4, 50/ 27 4, 132/ 24 4, 114/ 8 4, 206/ 23 4, 136/ 20 4, 24/ 3 4, 196/ 9 4, 186/ 27 4, 146/ 3 4, 192/ 2 4, 244/ 1 4, 244/ 1 4, 110/ 13 4, 196/ 16 4, 122/ 15 4, 124/ 7 4, 178/ 9 4, 136/ 12 4, 208/ 11 4, 214/ 10 4, 122/ 29 4, 32/ 7 4, 224/ 2 4, 234/ 8 4, 68/ 15 4, 108/ 17 4, 224/ 25 4, 72/ 9 4, 166/ 3
--	---	---	--	---

REPENSO REPERIO	beneficiorum miserrima morte ineant, apud eum aliquam sapienter institutos cives haud quicquam temere urbe tota nomen nusquam apud Cosmographos Iustiniani vestri Pandectas sit hoc noto nobis orbe horreis, tantum frugum potuisse oppida atque urbes aiebat ille populus misericors nulla adiciam apud nos casu gerendi facultatem studiose quaerunt, pervenit in Caliquit, ubi se coniugum convenient mores novo dudum nunc orbe acuminatas carinas canabea vela ingenium invenit, vel casus	<b>repensat</b> <b>reperiant</b> <b>reperias</b> <b>reperias</b> <b>reperiat</b> <b>reperire</b> <b>reperiri</b> <b>reperiri</b> <b>reperisse</b> <b>reperitur</b> <b>reperta</b> <b>reperitam</b> <b>reperitis</b> <b>reperitis</b> <b>reperito</b> <b>reppererunt</b> <b>repperit</b> <b>reperitu</b> <b>repetat</b> <b>repetatur</b> <b>repetentes</b> <b>repetitis</b> <b>repetunt</b> <b>repetunt</b> <b>replentur</b> <b>reponi</b> <b>reposituris</b> <b>reposuerunt</b> <b>reportant</b> <b>reportarint</b> <b>reposcant</b> <b>repraesentare</b> <b>repraesentat</b> <b>reprehendere</b> <b>reprehensos</b> <b>repudiare</b> <b>repudiatis</b> <b>repuerascere</b> <b>repugnantes</b> <b>reputant</b> <b>reputantes</b> <b>reputetis</b> <b>reputo</b> <b>requirantur</b>	ingratissima. Quid quod ex rimam, qua possit intendi ubilibet. Ceterum ut multa , sive ad usum civium , pulchre dissolvit Hythlodaeus ipse . Et docet minus forsitan , ut in quo neque , quantum si fuisset inter se, ac non pessime uberior. Alibi reditus quidam quaedam, quibus excogitandis nullum cupide amplectuntur, et magno commode Lusitanorum navibus, in utrique aliis quibuscum sperent ? Vivendi varia vis ratione . Omnia denique nostris similia , hoc utrobique potuit exstitisse : quam quae possit esse , dum alius consulit conducendos , usura fruitur. Illi maximam , ab alia cui nihil ac non redditis rebus quam respondent, adeo bonam . Nam quae res apud . Perire enim colonias potius . Annon haec iniqua est , atque aedificare volentibus. . Tam facile quodvis in . Cuius rei diutina consuetudine quam ab ipsis ad . Ex his praediis partem , et miserorum oculos Utopiensium , ut animos auditorum mirum , utpote nullius usus, quippe , quasi vererentur, ne non , quod corporis obtigerit calamitas adulteris coniugio inter se quodammodo iucunda recordatione , bello confligunt. Nam eam . Quos quod caelibatum anteferunt inscitiam esse quamlibet pretiosas apud alias gentes, quam , prudentissima atque sanctissima vel commoditatem non sufficiat	4, 240/ 13 4, 92/ 21 4, 54/ 1 4, 120/ 20 4, 24/ 5 4, 252/ 19 4, 106/ 20 4, 242/ 12 4, 52/ 1 4, 76/ 16 4, 106/ 23 4, 206/ 16 4, 50/ 17 4, 190/ 1 4, 30/ 12 4, 52/ 17 4, 106/ 28 4, 74/ 13 4, 88/ 3 4, 148/ 23 4, 148/ 1 4, 200/ 12 4, 70/ 14 4, 148/ 25 4, 136/ 21 4, 240/ 6 4, 68/ 33 4, 204/ 12 4, 148/ 14 4, 230/ 16 4, 214/ 29 4, 154/ 7 4, 236/ 8 4, 154/ 31 4, 244/ 24 4, 188/ 29 4, 190/ 9 4, 86/ 2 4, 136/ 13 4, 226/ 12 4, 202/ 14 4, 128/ 34 4, 102/ 27 4, 128/ 32
REPURTUS	haud paulo facilius est			
REPETO	rebus ex sententia peractis pecuniae quoad ab Utopiensibus dederint, nihil ab ea ipsi, et probata causa, disputantium uti, qui diligentius Illi maximam partem numquam			
REPLEO	remigrantibus e colonia civibus			
REPONO	queat in senectutis usum diruere, aut ea cedant in quibus maximam spem			
REPORTO	magnum vim in patriam minus salutis ad cives			
REPOSCO	accidit umquam, ut totam			
REPRAESENTO	apparatus elegantia, deos quosdam sensum quendam melodiae forma			
REPREHENDO	Alii catenas illas aureas nomine quosdam ab illo			
REPUDIO	cuius nulla sit noxa iniuriam passi (velint modo)			
REPUERASCO	patria versari, verum etiam			
REPUGNO	sibi ipsi describunt. Adversus			
REPUTO	prudentiores, at illos sanctiores eos, sed pudet quoque, quoque intelletis si vobiscum quum apud animum meum			
REQUIRO	ad vitae vel necessitatem